11/2022/8 bolo dňa 16. 12. 2022 schválené poskytnutie Úveru Dlžníkovi za 

podmienok špecifikovaných v článku III. bod 1. Zmluvy.  

III. Predmet Zmluvy 

1. Veriteľ sa zaväzuje na základe tejto Zmluvy poskytnúť Dlžníkovi peňažné prostriedky do 

výšky 

8.500,- EUR (slovom: osemtisícpäťsto eur)  

s nasledujúcimi podmienkami: 

Účel poskytnutia Úveru:  Nákup zásob tovaru pre účely podnikania 

Dlžníka, 
Úroková sadzba:  4,24 % p. a.,   

Splatnosť Istiny a Úrokov:  v mesačných splátkach, 

Odklad prvých splátok istiny: bez odkladu,